ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДОКУЧАЕВСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

. 0\ 01. сЮ2,\ Г. Докучаевск №

О внесении изменений в распоряжение главы администрации
города Докучаевска от 04.05.2015 № 76 «Об утверждении тарифов

на услуги по содержанию домов и придомовых
территорий для населения»

С целью улучшения финансово-экономического состояния жилищно-
коммунальных предприятий, повышения качества предоставляемых услуг,
во исполнение распоряжения Правительства Донецкой Народной Республики
«Об установлении предельных индексов изменения действующих тарифов на услуги
по содержанию многоквартирных жилых домов, сооружений и придомовых
территорий и на услуги в сфере обращения с бытовыми отходами» от 25 июня 2021
года № 142, руководствуясь Положением об администрации города Докучаевска.
утвержденным распоряжением главы администрации города Докучаевска
от 25.01.2015 № 04 (с изменениями),

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1. Внести следующие изменения в распоряжение главы администрации
города Докучаевска от 04.05.2015 № 76 «Об утверждении тарифов на услуги
по содержанию домов и придомовых территорий для населения» (с учетом
изменений,' внесенных распоряжением главы администрации города Докучаевска
от 01.12.2015 № 427) (далее -  Распоряжение):

внести изменения в Тарифы на услуги по содержанию многоквартирных жилых
домов и придомовых территорий для населения КОММУНАЛЬНОГС
ПРЕДПРИЯТИЯ «ПРОМЕТЕЙ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОКУЧАЕВСКА
утвержденные пунктом 1 Распоряжения, изложив их в новой редакции (прилагаются).

2. КОММУНАЛЬНОМУ ' ПРЕДПРИЯТИЮ «ПРОМЕТЕЙх
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОКУЧАЕВСКА (Пилипенко) тарифы на услугг
по содержанию многоквартирных жилых домов и придомовых территорий длх
населения, утвержденные пунктом 1 настоящего распоряжения, применять с 01 икш
2021 года.

3. Считать утратившим силу распоряжение главы администрации
города Докучаевска от 01.02.2021 № 34 «О внесении изменений в распоряжение
главы администрации от 04.05.2015 № 76 «Об утверждении тарифов на услуги
по содержанию домов и придомовых территорий для населения».

4. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации
города Докучаевска (Будиль) опубликовать настоящее распоряжение в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города
Докучаевска.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

2

Временно исполня
обязанности глав
администрации

'дела

онтаръ
Я. £о<я/

4

Приложение
к распоряжению
главы администрации
от СИ. 0 1 . №  3 .5 Н

Тарифы
на услуги по содержанию многоквартирных жилых домов и придомовых

территорий для населения
КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ПРОМЕТЕЙ»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОКУЧАЕВ СКА

№
п/п Адрес Тариф

за 1 м2 общей площади, руб.
1 2 3
1 Центральная, 15/23 7,32
2 Центральная, 17 7,79
3 Центральная, 19 8,17
4 Центральная, 21 7,96
5 Центральная, 23 8,24
6 Центральная, 25/12 7,68
7 Центральная, 27/15 6,73
8 Центральная, 28/25 7,21
9 Центральная, 30 8,34
10 Центральная, 31 6,56
11 Центральная, 32 8,31
12 Центральная, 33/13 8,51
13 Центральная, 34 8,92
14 Центральная, 35 8,71
15 Центральная, 36 8,47
16 Центральная, 37 8,86
17 Центральная, 39 8,76
18 Центральная, 40/17 9,48
19 Центральная, 41 7,32
20 Центральная, 46/15 8,92
21 Центральная, 48 8,51
22 Центральная, 50 10,43
23 Центральная, 52 10,16
24 Центральная, 54 10,34
25 Центральная, 56 10,25
26 Центральная, 58 10,68
27 Центральная, 60 10,77
28 Центральная, 62/8 8,97
29 Центральная, д 68 9,68
30 Центральная, 70 7,25
31 Центральная, 72 8,4
32 Центральная, 74 7,41
33 Центральная, 78/2 6,93
34 Лихолетова, 1/19 10,02

2
Продолжение приложен ИЯ

1 2 3
35 Лихолетова, 2/21 9,44
36 Лихолетова, 3 10,02
37 Лихолетова, 4 10,57
38 Лихолетова, 5 9,68
39 Лихолетова, 6 8,47
40 Лихолетова, 7 9,16
41 Лихолетова, 8 10,34
,42 Лихолетова, 9 7,55
43 Лихолетова, 10 10,09
44 Лихолетова, 11 8,2
45 Лихолетова, 12 8,34
46 Лихолетова, 15/18 8,82
47 Лихолетова, 13 8,65
48 Лихолетова, 23 8
49 Лихолетова,23 а 6,93
50 Лихолетова, 25/8 8,31
51 Буденного, 1 10,16
52 Буденного, 2 9,99
53 Независимости Украины, 1а 7,68
54 Независимости Украины, 7 6,28
55 Независимости Украины, 8 8,31
56 Независимости Украины, 8а 6,73
57 Независимости Украины, 13 9,05
58 Независимости Украины, 14/38 8,69
59 Ленина, 24/13 9,75
60 Ленина, 26/20 8,06
61 Ленина, 32/6 8,27
62 Ленина, 34/5 9,57
63 Ленина, 36 8,54
64 Ленина, 36а 8,11
65 Ленина, 38/10 8,47
66 Ленина, 39а 7,66
67 Ленина, 41 7,38
68 Ленина, 41а 7,21
69 Ленина, 43 8,92
70 Ленина, 45 8,27
71 Ленина, 47 8,82
72 Ленина, 47а 8
73 Ленина, 49 8,62
74 Ленина, 73а 10,75
75 Ленина, 756 10,85
76 Калинина, 6 8,37
77 Калинина, 10 9,61
78 Калинина, 12 9,31
79 Калинина, 14 10,05

3
_____________ Продолжение приложения

1 2 3
80 Калинина, 16 10,12
81 Калинина, 24/4 8,97
82 Советская, 16/1 7,79
83 Советская, 20 7,68
84 Советская, 22/2 8,45
85 Коммунальный, 9 8,47
86 Коммунальный, 12 7,93
87 Мельникова, 1/9 8,03
88 Мельникова, 2/11 6,62
89 Мельникова, 3 7,27
90 Мельникова, 5 6,73
91 Мельникова, 6 6,75
92 Мельникова, 7/14 9,03
93 Мельникова, 8 8,51
94 Мельникова, 10/7 8,76
95 Мельникова, 11/2 7,04
96 Мельникова, 12 9,26
97 Мельникова, 14 8,37
98 Мельникова, 16 8,65
99 Мельникова, 18 8,06
100 Мельникова, 22/5 8,51
101 Октябрьская, 5а 8,54
102 Октябрьская, 6 8,03
103 Октябрьская, 9 8,71
104 Октябрьская, 11 9,13
105 Октябрьская, 12 7,96
106 Комсомольская, 21/25 8,62
107 Толбухина, 6 7,14
108 Театральная, 22 9,16
109 Ватутина, 1/80 10,12
110 Ватутина, 3 10,02
111 Ватутина, 5 9,57
112 Ватутина, 5а 9,39
113 Ватутина, 7/75 9,5
114 Ватутина, 13 8,89
115 Калинина 17 6,82
116 Калинина, 21 6,73
117 Комсомольская, 41/23 6,52
118 Комсомольская, 43 6,56
119 Комсомольская, 45/8 6,48
120 Комсомольская, 84 9,65
121 Ленина, 82 10,02
122 Ленина, 84 9,57
123 Ленина, 86 10,12
124 Ленина, 88 9,96

4
Продолжение приложения

1 2 3
125 Ленина, 90 9,31
126 Ленина, 92 9,26
127 Ленина, 96 10,12
128 Ленина, 98 8,89
129 Ленина, 104 9,39
130 Ленина, 112 8,99
131 Полевая, 5 10,02
132 Полевая, 9 9,85
133 Центральная, 77 9,75
134 Центральная, 79 9,91
135 Центральная, 83 9,75
136 Центральная, 85 9,31
137 Центральная, 87 9,39
138 Центральная, 93 9,91
139 Центральная, 95 9,68
140 Центральная, 96 7,45
141 Лихолетова, 16/15 6,31
142 Лихолетова, 20/2 6,35
143 Лихолетова, 21 9,71
144 Лихолетова, 22/1 6,48
145 Лихолетова, 24/10 6,56
146 Чайковского, 4 6,52
147 Чайковского, 6 6,56
148 Б. Хмельницкого, 9 10,12

Врио начальника отдела
жилищно-коммунального
хозяйства администрации А.В. Мороз